6.2  ค่าวิทยากร จำนวน 1 คน (3 ช่ัวโมง ๆ ละ 200 บาท)            600  บาท 
 6.2  ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ผืน                   450 บาท 

6.3  ค่าป้ายส่ืออบรม X-bar ขนาด 80X 180 ซม. จำนวน 3 อันๆละ 680 บาท      2,040 บาท 
6.4  ค่าวัสดุสำนักงานและวัสดุฝึก           3,310 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,400 บาท (-หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) 
   หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉล่ียจ่ายตามเท่าท่ีจ่ายจริง 
7. เครือข่าย  
 7.1  ผู้นำชุมชนตำบลท่าฬ่อ 
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  
 8.1  โครงการส่งเสริมการจัดการเรียนรู้เพื่อการพัฒนาตนเอง ด้านทักษะอาชีพ 
 8.2  โครงการส่งเสริมการจัดการเรียนรู้เพื่อการพัฒนาตนเอง ด้านทักษะชีวิต